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 XXLII ESCALADA CASTELL BLANES - CADETS                                      
 
 Después de  : 2  Etapa : 2- XXLII ESCALADA CASTELL BLANES - CADETS - CRI                    
 Fecha       : 21/08/16 
 
 Distancia acumulada : 4.4  Kms - Promed : 22.86 Kms/hora. 
 
 Clasificación de : LA GENERAL 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  169  MARTÍN,ÀLEX            CAD-2  RELBER CYCLING TEAM        00:11:33-041       
    2.-   44  BOFILL,GERARD          CAD-1  TOT-NET / DIAGONAL P.C.NI  00:11:38-087 a       5 
    3.-   38  RUIZ,PABLO             CAD-2  TOT-NET / DIAGONAL P.C.NI  00:11:45-044 a      12 
    4.-   39  DOMINGUEZ,DAVID        CAD-2  TOT-NET / DIAGONAL P.C.NI  00:11:50-014 a      17 
    5.-  157  NICOLÁS,RAÚL           CAD-2  BLANDENSE. CLUB CICLISTA   00:11:52-056 a      19 
    6.-  164  CORRALERO,MANEL        CAD-2  BLANDENSE. CLUB CICLISTA   00:12:13-042 a      40 
    7.-   16  VILARRASA,ISAAC        CAD-2  CICLES MORENITO            00:12:18-030 a      45 
    8.-  140  CAMPS,GUILLEM          CAD-1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:12:44-015 a    1:11 
    9.-  110  JORDAN,BRIAN           CAD-1  LA TORRETA BIKE            00:12:53-006 a    1:20 
   10.-   73  PLATERO,ORIOL          CAD-2  CERVERA-SUMISTOCK-SOLEURO  00:13:02-064 a    1:29 
   11.-   74  PARRONDO,DAVID         INF-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:13:10-082 a    1:37 
   12.-  155  NOGUER,ALBERT          CAD-2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:13:37-018 a    2:04 
   13.-   40  SEBASTIANES,RAUL       CAD-2  TOT-NET / DIAGONAL P.C.NI  00:13:39-024 a    2:06 
   14.-  108  ALADESA,MARC           INF-2  VILA BIKE´S. CLUB          00:13:51-005 a    2:18 
   15.-  711  OROZCO,Berta           F-JUN  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA-  00:14:09-083 a    2:36 
   16.-  120  MOYA,SERGI             CAD-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   00:14:23-068 a    2:50 
   17.-  147  CALERO,Samuel          INF-2  CICLES MORENITO            00:14:56-082 a    3:23 
   18.-  704  SELLOL,PAULA           F-JUN  CATEMA.CAT                 00:16:08-023 a    4:35 
   19.-  123  ROTA,OSCAR             INF-2  CICLES MORENITO            00:16:12-061 a    4:39 
   20.-  712  PUIG,CARLA             F-JUN  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA-  00:18:44-020 a    7:11 
   21.-  146  BASTIDA,NEREA          FIN-2  CICLES MORENITO            00:20:02-090 a    8:29 
   22.-   66  PRADAS,JUDITH          FIN-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA-  00:20:57-040 a    9:24 
 
 Clasificación de : INFANTILS NENS 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   74  PARRONDO,DAVID         INF-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:13:10-082       
    2.-  108  ALADESA,MARC           INF-2  VILA BIKE´S. CLUB          00:13:51-005 a      41 
    3.-  147  CALERO,Samuel          INF-2  CICLES MORENITO            00:14:56-082 a    1:46 
    4.-  123  ROTA,OSCAR             INF-2  CICLES MORENITO            00:16:12-061 a    3:02 
 
 Clasificación de : CADETS 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  169  MARTÍN,ÀLEX            CAD-2  RELBER CYCLING TEAM        00:11:33-041       
    2.-   44  BOFILL,GERARD          CAD-1  TOT-NET / DIAGONAL P.C.NI  00:11:38-087 a       5 
    3.-   38  RUIZ,PABLO             CAD-2  TOT-NET / DIAGONAL P.C.NI  00:11:45-044 a      12 
    4.-   39  DOMINGUEZ,DAVID        CAD-2  TOT-NET / DIAGONAL P.C.NI  00:11:50-014 a      17 
    5.-  157  NICOLÁS,RAÚL           CAD-2  BLANDENSE. CLUB CICLISTA   00:11:52-056 a      19 
    6.-  164  CORRALERO,MANEL        CAD-2  BLANDENSE. CLUB CICLISTA   00:12:13-042 a      40 
    7.-   16  VILARRASA,ISAAC        CAD-2  CICLES MORENITO            00:12:18-030 a      45 
    8.-  140  CAMPS,GUILLEM          CAD-1  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:12:44-015 a    1:11 
    9.-  110  JORDAN,BRIAN           CAD-1  LA TORRETA BIKE            00:12:53-006 a    1:20 
   10.-   73  PLATERO,ORIOL          CAD-2  CERVERA-SUMISTOCK-SOLEURO  00:13:02-064 a    1:29 
   11.-  155  NOGUER,ALBERT          CAD-2  ESCOLA JUFRÉ VIC-ETB       00:13:37-018 a    2:04 
   12.-   40  SEBASTIANES,RAUL       CAD-2  TOT-NET / DIAGONAL P.C.NI  00:13:39-024 a    2:06 
   13.-  120  MOYA,SERGI             CAD-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   00:14:23-068 a    2:50 
 
 Clasificación de : INFANTILS NENES 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  146  BASTIDA,NEREA          FIN-2  CICLES MORENITO            00:20:02-090       
    2.-   66  PRADAS,JUDITH          FIN-2  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA-  00:20:57-040 a      55 
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 Clasificación de : FEMINES JUNIORS 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  711  OROZCO,Berta           F-JUN  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA-  00:14:09-083       
    2.-  704  SELLOL,PAULA           F-JUN  CATEMA.CAT                 00:16:08-023 a    1:59 
    3.-  712  PUIG,CARLA             F-JUN  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA-  00:18:44-020 a    4:35 
 
 


